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SAKRYCKN

TlawTeT C 3aMOPOXEHHOW
OPYCHUKON 150r

BuTTENno TOHHATO 125r

Tap-Tap U3 TOBSAVHDL 180r

Tap-Tap u3 nococs
C KOKOCOBbIM COYCOM U BaCabu 150r

CoblpoBsiyieHast TOBSIAVHA
C XeJpOBbIM OPEXOM 60r

ACCOpT]/I BUHHDbIX 3aKYCOK 220r

MsCHOWM ceT 200r

CblpHb CeT 170r

Jlococbk cna6on comm
C NMPAHbIM MacCJ10M 100r

Csexue 0BOWM 350r

3areyeHHbI Kamambep
C TOMATHbIM KOHQUTIOPOM 245r

Kapnayyo u3 roBSAVIHbL 70r

OnvBKM ¢ cblpoMm ¢eTa 130r

XyMYC C OBOUIHOW CaJTbCOWN 170r

Aok

restaurant

560p

940p

890p

1100p

1050p

1390p

1400p

1450p

1100p

540p

1270p

790p

760p

480p

CAJIATHI

)

I'peveckun 220r
Canat ¢ yTUHOW TpPYyKOW 150r

Canat Lle3apw:
C XypvLen 210r
C KpeBeTKOW 180r
C JI0OCOCEM 160r

CanaTt ¢ pocToudpom, 6akjiaxxaHom
W 3CTTYMOW YHarTv-1e3apb 150r

Canat Tensnblii C TOBSIAWHON 140r

CanaTt c nococem
U CBEKOJIbHbIM MYCCOM 120r

Canat ¢ pyxkonon
W KpeBeTKaMm 120r

Canart c rpebewkom
W OPECCUHTOM U3 OT'YpLa 160r

CanaT c baxyiaxxaHom
W XO3bUM CbIPOM 170r

Canat 3er1eHbin 140r
(pexomeHyem no6aBuUTbL KpeeTky 60T)

560p

720p

690p
990p
890p

750p

780p

860p

980p

1100p

550p

490p
400p

XJTIEB

N

TapTVH CONONOBbLIN 200r
TapTUH MUEHUYHO-PXXAHOW 200r
Bpvown 1sor

YuabaTTa 150r

Macno onvBKOBOE/CIIMBOYHOE 20r

240p
240p
250p
220p
120p

*ECJIN'Y BAC ECTb AJUTEPTUST HA OTPEEJTEHHBLE TIPOAYKTbl MTUTAHWUS - COOBLUTE OB 9TOM CBOEMY OOULNAHTY




s

restaurant

CYIIbI

Bbopuy, ¢ canom 4sor

Yxa ¢ cynakom
U JIOCOCEM 320r

KypviHbh 6y71bOoH
C PABUOJIV U LWUTIMHATOM 360r

590p Tom M ¢ MOpPeNnpPoOaYKTaMM 450r

I'pnoHOM Xpem cyn
520p C BelleHKaMM 240r

490p

790p

570p

ITOPHYNE BITIOIA

M4ACO

MenanboH U3 TOBSIAVHDbL
C TPaTEeHOM U3 ceJibiepest 260r

Tonenb srHeHKa
C 6aTaTOM GpU 340r

CTenk u3 CBUHUHbLL
C xapTodenem v Tpubamm 27or

Vnpenxa ¢ 6poKkonv
1 3€J1EHbIM TOPOLIKOM 320r

TOBSIXXbM KU C OYNTYpOM
W BelEeHKaMM 260r

YTUHas HOXKA C XPYCTSWEN
L|BETHOW KaTyCcTowm
N MOPKOBHbBIM KPEMOM 340r

PaBuonv c roBaauHom
U CJIMBOYHbBIM IEMUTTIACOM 250r

PHIBA

1590p Jlopano Ha rpuse 300-400r
Cwbac Ha rpurne 300-400r
1650p
CoTe 13 MOpEenpoayKTOB 200r
930 Cynak ¢ OBOlUHbIM COTe
P U CJTMBOYHbIM MYCKATOM 190r
890p CTenik nococs, WIMHATHOoeE
mope 1 Bacabu 250r
150p CTenx u3 TyHua
C ¢pell-canaTom 230r
1250p
920p

1500p
1500p

1550p

980p

1390p

1100p

*ECJIN'Y BAC ECTb AJUTEPTUST HA OTPEEJTEHHBLE TIPOAYKTbl MTUTAHWUS - COOBLUTE OB 9TOM CBOEMY OOULNAHTY




s

restaurant

CTENKU

MpamopHasi TOBSIIVHA 3ePHOBOTO OTKOPMA KaTeropum Prime:

TopmaeTcst ¢ KyKypy3o0w Ha Tpusie, KapTodenem v TIoMUaopamu Yeppu.

Puban za 100r
CTpunnownH sa100r

MaueTe 3o0r

1250p
1100p

1800p

Coyc Ha BbIOOp: TiepeyHbn / nemMurnac

APHUPhHI

[TACTA

OBowwm Ha rpune 250r

KapTtodpensHoe mope 170r

baTaT ¢pu c napme3aHoM 100r

KapTtodenb 636U 15or

Kykypysa Ha rpune 130r

390p

280p

450p

320p

350p

J

TlacTta Hepo
C MOPETTPOAYKTAMM 260r

MoOpKOBHast MacTa C JIoCoCem
U MYCCOM U3 KO3bero Cblpa 240r

LLInMHaTHas nacTa
C Tap-TapOM U3 TYHLA 250r

N

1340p

1120p

950p

*ECJIN'Y BAC ECTb AJUTEPTUST HA OTPEEJTEHHBLE TIPOAYKTbl MTUTAHWUS - COOBLUTE OB 9TOM CBOEMY OOULNAHTY




MepeHra C YepHUKOW 165r

LLloxonagHb TEPPUH 160r

HanoneoH 160r

TlanHa-xoTTa 751

ABTOPCRUE JIECEPTHI

s

restaurant

420p Yuskenx kiyoHUKa-marivHa 150r
520p Banopdpwu 140r

550p TTTmube MOJ0XO 151

420p

480p

390p

520p

MOPOKREHOFE

JOMAITHEE MOPOKREHOE

y

\

COPBETHI

BanunbHoe
llokonapHoe
Kny6HuuHoe ManuHa
ducTawkoBoe Kny6Huka
KoxocoBoe baHaH-nMMMOH
MaHro-msiTa 50r
=N 200p
JIumoHHoe
50r
L OWERN )
*ECJIN'Y BAC ECTb AJUTEPTUSI HA OTIPEOEJTEHHBIE TIPOAYKTbl MATAHUS - COOBLLUUTE OB 9TOM CBOEMY OOULIMAHTY

o




Aok

BE3AJIKOTOJIBHBIE HATIUTKN

restaurant

CBEREBBIKATBIE COKI

Koka-Kona 330mn 350p $16n0x0 250mn 390p
Pen Bynn 250mn 320p I'pywa 250mn 550p
ToHux «Rich» 330mn 350p ANesTbCUH 250mn 380p
MwuHepanbHast BOAA 500mn 300p pevindpyT 250mn 420p
MuHepanbHast BOfia 750mn 650p MOPKOBb 250mn 360p
Cox «Rich» in 450p Cenbpepen 250mn 380p
AHaHaC 250mn 520p
JIMMOHAJIBI
MarnvHa-msTa in 690p SI6n0oKo-TapXyH 1n 690p
Mapaxywst in 690p LLlaBeneBbin in 690p
HAN KODF,
KJIACCUYECKNI

Accam 800mn 420p Scnpecco 40mn 160p
Opn I'pen 80omn 420p J1BOVIHOW 3CTIPecCco 8owmn 220p
Yabpell 800mn 420p AMEPUKAHO 180mn 200p
AJTBIIUNCKUN 800mn 420p KamyuuHo 200mn 250p
Cenvya 800mn 420p I'pana KanyuuHo 350mn 350p
JKacMuH 80omn 420p ®OnaT-YanT 200mn 290p
MOJIOYHBIA YITYH 800mn 420p J1aTTe 230mn 320p
OUPMEHHbIT Pah 550w 380p

Mapaxywst 800mn 550p

Oo6nenuxa 8oomn 550p

CMOpOaVHA-TUMbSTH 800mn 550p

KJTIOKBEHHbA 800mn

550p




BUCKU

Jack Daniels
(Amepvika)

Jim Beam
(Amepvika)

Jim Beam Apple
(Amepwika)

Bushmils
(ipnanpus)

Jameson
(Vipnanpvs)

Red Label

(WoTtnanawms)

Chivas Regal 12y.o.

(WoTnanaus)

Talisker 10y.o.

(omHOCOMONOBLIV)

Singleton 12y.o0.

(opHOCOI000BbIV)

Glenmorangie
(omHOCONONOBBIN)
JI/RMH
Beefeater
Normindia
Gordons
POM

Brugal Anejo
Havana Club

Barcelo

Aok

50mn

570p

530p

570p

480p

590p

490p

790p

990p

890p

950p

50mn

520p
590p
550p

50mn
490p
470p
420p

restaurant

TEKMJTA

Tequila Silver

Tequila Gold

KOHbYK
Monnet VS
Hine VSOP
Monnet XO
BEPMYT/JINKEPBI
Campari

Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Fiero
Martini Extra Dry

Jagermeister

BOIKA

Beluga
Onervn

Finlandia original

[NBO

TlvBO 6/a 330mn

TvBO cBeTI0€ 500Mn

TvBO HEPUITBTPOBAHHOE 500mn

TluBO TeMHOE 500mn

50mn

490p
490p

Q

50mn

690p

1250p
2490p

Q

50mn

450p
270p
270p
270p
270p
480p

50mn

380p
390p
350p

590p
550p
550p
550p



Aok

restaurant

SPECIAL

J

N

Oo6naxa 120mn
ConHuecTostHue 350mn

KomeTa 200mn

700p Heb0 120mn
700p Tonsipuc 150mn
700p ACTpa 200mn

700p
700p

700p

SPRITZ COCTAILS

Mapakys Cnpuu, 350mn
Jlumonuenno Cnpuiy, 350mn
Aneponb Cnpuy 350mn
Tepcuk Cnpuy, 350mn

Kamnapu Cripuy, 350mn

650p Benvnu 150mn
650p Knosep Knab 120mn
650p 3eMNSTHUYHBI TUMNeT 120mn
650p Onp dewH 250mn
650p Kavnnvpunm 250mn
Tlanoma 300mn

690p
690p
690p
690p
690p

690p

GUPMEHHBIE HACTONKN

Kny6Huka-6a3unux
CmopoauHa
Buwins
TomaT-unnm

Mapaxys

 somn

300p KimokBa
300p Xansa
300p MoxuTto
300p Koxkoc
300p CnvBouHast

Cet u3 8 HacTtoex — 2200p

D 50mn

300p
300p
300p
300p

300p




Aok

BIUHA 11O BOKAJITAM

restaurant

y

\

BEJIBIE, BUHA

TMappn Kpuk CoBUHLOH bnan

(HoBast 3enanavist) 720]3

Yp6aH PUCTIVHT (fepmarus) 650p

I'aBU BaneHTUHO iranus) 780p
KPACHBIE, BUHA

CanTa Kaponuxa KabepHe COBMHbOH

(Hunm) 580p

Tlonepe MOHTENYJTBYAHO (Vranms) 690p

MucTep Bopwo LLivpas @oar) 850p
PO30BOFE BUHO

T'ypnieru ApT KONnexiH (cnawms) 570p
NTIPUCTHBIE BUHA

Bpynu Tlpocexko (iranus) 660p

Q 125mn

\

KPACHbBIE BUHA

Kvnpaamapaynu (mpysus) 3200p
CanTta KaponuHa KabepHe

COBWHBOH (Unm) 3400p
Tlonepe MoHTENYJTBYAHO (ranusy) 3600p
Jlonec ne Apo Pe3sepBa (Mcnanus) 4400p
9nb UmocuonncTa Pubepa (vicnawns) 4600p
KbstHTn Knaccuko BaHou wiranus) 5900p
LaTo p’ApBuHbYu BOpao @panums) 6200p
Jle Bonbte penb OpHennanst

TockaHa Wiranus) 9800p
Kozedp pyaH IlvHo Hyap @parawms) 10900p
Jle ®edep pe Jlarparx

Cen->KiobeH @paruus) 11600p
LlaToHep-mo-Tlan-Pyx @panums) 12900p

BUHA 1O BYTBIIKAM
BEJIBIE BIHA

Cennap CenexuiH CoBUHbOH bnan

(Uvrm) 2900p
Kampen Tlapk LLlapaoHe @oap) 3600p
Cumoncur LllenoH bnaH goap) 3800p
Yp6aH PUCTIVHT (Tepmanusi) 3900p
Hoaﬂf'?e n]igl:;)( CoBuHbOH brnian 4200p
HaTcn I'pioHep BenbvTnvHep @ascrpusy  4600p
Mepny3a AJIbOAPUHbBO (Vicnanus) 4800p
I'aBU BaneHTuHO Mramms) 4900p
Tpuapa TvHo Tpupko Mranus) 5200p
T'aBu J1a Cxornka mranus) 5800p
Tpumb6ax PUCTIVHT (@paruns) 6700p
LHa6nv Cent Knep lapaoHe @panws)  7600p
Cancep ne Powya @parms) 9400p
UT'PUCTBIE BUHA

Kasa KacTtenb Jlopa, (cnavus) 3200p
BpyHu Tpocekko (ranus) 3900p
I'pan KioBe 1531 KpemaH ne Jlumy

(Opanuus) 5200p
I'pan KioBe 1531 KpemaH ne Jlumy

Po3e @panuyms) 5200p

IHAMITAHCKOE
Lllenyan ®pep Pe3zepB bpoT @panumsy)  13400p
JTancon nst Bnax @panums) 16600p
BpuMmonkyp BpioT PexaHnc @paruwms) 17500p
Jlyn le Cacv T'pan Kpio @parums) 18200p
PO30BOE BMHO

T'ypnern ApT KonnexiuH Mcnanmsy) 3400p
KacTtenno oy TMTUHBLSHO

YMOPUS Uranus) 4600p

Tpeddpepep TTVHK Mranus) 5200p
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restaurant

IpenickypaHT ¢ UHpOpMauuven st NoTpeduTernisi, COOTBETCTBYIOUWUI TPeboBaHUAM TToCcTaHOBIIeHUS
IpaButenbctBa PO OT 15.08.1997 N° 1036 (pepn. o1 04.10.2012) «O6 yTBepxaeHuu TTpaBun oxasaHust
YCNYT 061eCTBEHHOTO MUTAHUST» HAXOAUTCS B YTroJlke noTpeé6uTtens. IpeaocTaBnseTcst rocTsm 1o
nepBomy Tpe6oBaHuio. ITpoayKuus 061eCTBEHHOTO TIMTAHUST U 0Ka3blBaemMast yCJlyra COOTBETCTBYIOT
Tpe6oBanusam NOCT 30390-2013 «MexayHapOaHb CTAaHAAPT. YCITyTU 001 EeCTBEHHOTO NMUTaHUS.
TTpoayxumsi 06UEeCTBEHHOTO NMUTAHUSI, peanu3yemMast HacesieHu0. O61Me TeXHUYecKue yCr1I0BUST».
Bce ueHbl ykazaHbl B py6nsix. OnnaTta Mpou3BOAUTCST B PYOJISTX UM OCHOBHBIMY KPEAUTHbIMY KapTamu.
JIlaHHOoe 3naHue SIBNSTeTCS peKJIaMHbIM MaTEPUAJIOM.



